جوانان انقلابی ایران باید راهی برای سازماندهی خود در گروه های سیاسی - نظامی و دست یازیدن به جنگ پارتیزانی علیه این رژیم بیابند تا در جریان مبارزه مسلحانه خود علیه این رژیم، قادر به سازماندهی مسلح توده ها جهت مقابله مؤثر با نیروهای سرکوبگر این رژیم سراپا ننگ و جنایت گردند.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!

چریکهای فدایی خلق ایران

۷ اسفند ۱۳۹۹ برابر با ۲۵ فوریه ۲۰۲۱